

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Copenhagen Tech Group ApS

Vedbæk Strandvej 458, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 02 21 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Aleksander Due-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Tech Group ApS Vedbæk Strandvej 458 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 02 21 71
	Stiftet: 14. november 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aleksander Due-Rasmussen Frederik Anton Thiele
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Luxreaders ApS, 1306 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive at drive holdingvirksomhed, investeringsvirksomhed, og konsulentvirksomhed i Danmark og udlandet, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -385 t.kr. mod -1.092 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-79.440	79
1 Personaleomkostninger	0	-97
Driftsresultat	-79.440	-18
Andre finansielle indtægter	166	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-868
2 Øvrige finansielle omkostninger	-305.466	-248
Resultat før skat	-384.740	-1.134
3 Skat af årets resultat	0	42
Årets resultat	-384.740	-1.092
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-384.740	-1.092
Disponeret i alt	-384.740	-1.092

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.355.119	6.880
6 Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	3.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.355.119	10.380
Anlægsaktiver i alt	10.355.119	10.380
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.059	1
Periodeafgrænsningsposter	3.639	4
Tilgodehavender i alt	16.698	5
Likvide beholdninger	58.650	1
Omsætningsaktiver i alt	75.348	6
Aktiver i alt	10.430.467	10.386

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	75.000	75
Overført resultat	638.754	1.023
Egenkapital i alt	<u>713.754</u>	<u>1.098</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.713.568	9.276
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.713.568</u>	<u>9.276</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Anden gæld	3.145	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.145</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.716.713</u>	<u>9.288</u>
Passiver i alt	<u>10.430.467</u>	<u>10.386</u>
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	2.975.000	-859.322	2.190.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.092.183	-1.092.183
Overført til overført resultat	0	-2.975.000	2.975.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	0	1.023.495	1.098.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-384.740	-384.740
	75.000	0	638.755	713.755

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	94
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3
	0	97
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn (2022: t.kr. 97).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	305.466	248
	305.466	248
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-23
Regulering af tidligere års skat	0	-19
	0	-42

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	1.797.940	1.798
Kostpris 31. december 2023	1.797.940	1.798
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.797.940	-930
Årets nedskrivninger	0	-868
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.797.940	-1.798
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	6.880.119	6.880
Tilgang i årets løb	3.475.000	0
Kostpris 31. december 2023	10.355.119	6.880
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.355.119	6.880
6. Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	3.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	3.500
Afgang i årets løb	-3.500.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	3.500
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	3.500

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.713.568	0	9.713.568	0
	9.713.568	0	9.713.568	0

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Aleksander Due-Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: fa18bd1a-551d-4830-b0b5-b3b7b8435b3e

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-28 12:00:15 UTC



Nicki Due-Rasmussen

Direktør

Serienummer: 288906b8-dc19-4595-abb0-ca2e0c719e3e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-30 13:08:02 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-30 13:29:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0007A-ZX2GT-A5U60-B6IQP-2PFC6-AVH00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**